



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

MARÇO - 2011

Fornecedor: **309886751-53 DENISE VIRGINIA DA ROCHA TAVARES**

Processo: 500555/2011-0 2011NE000490

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO DE CANTORA LIRICA.	Unidade	1	1.200,00	1.200,00
TOTAL				1.200,00

Fornecedor: **323220541-00 BEATRIZ DE FREITAS SALLES**

Processo: 500555/2011-0 2011NE000492

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO DE TECLADISTA.	Unidade	1	1.200,00	1.200,00
TOTAL				1.200,00

Fornecedor: **04403920/0001-01 INSTITUTO EDUCERE LTDA**

Processo: 500473/2011-7 2011NE000518

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CURSO DE "CRASE E REGENCIA" NA MODALIDADE ENSINO A DISTANCIA - EAD, E FORMA ASSINCRONA, COM CARGA HORARIA DE 15 HORAS-AULA, PARA 50 SERVIDORES.	Unidade	1	4.200,00	4.200,00
TOTAL				4.200,00

Fornecedor: **10969687/0001-21 ANA MARIA FEIJO FRANCA EPP**

Processo: 500507/2011-5 2011NE000525

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CURSO DE "GESTÃO DE CUSTOS NO SETOR PÚBLICO" PARA 30 SERVIDORES, COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS AULA.	Unidade	1	7.800,00	7.800,00
TOTAL				7.800,00

Fornecedor: **07456920/0001-68 CPR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA EPP**

Processo: 500248/2011-0 2011NE000548

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
RECUPERAÇÃO E PINTURA DE ESTOFAMENTO DE ÔNIBUS MASCARELLO.	Unidade	1	240,00	240,00
TOTAL				240,00

Fornecedor: **10641933/0001-11 DAZZLE - SERVICOS DE CABELO E MAQUIAGEM LTDA**

Processo: 502692/2010-9 2011NE000570

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SERVICO PROFISSIONAL DE MAQUILAGEM E DE MODELAGEM DE CABELO DE INTERPRETES, APRESENTADORES E PARTICIPANTES DE PROGRAMAS GRAVADOS EM ESTUDIO.	Unidade	1	3.600,00	3.600,00
TOTAL				3.600,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **170009/00001 ESCOLA DE ADMINISTRACAO FAZENDARIA**

Processo: 500421/2011-7 2011NE000583

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
OFICINAS SOBRE GESTAO, PLANEJAMENTO E ORCAMENTO PARA 03 SERVIDORES.	Unidade	1	600,00	600,00
TOTAL				600,00

Fornecedor: **05483620/0001-42 HIGIPRES HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA ME**

Processo: 500354/2011-6 2011NE000584

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CLAVICULARIO EM CHAPA DE ACO FOSTOTIZADA, COM PINTURA EPOXI NA COR CINZA, COM CAPACIDADE PARA, NO MINIMO, 120 CHAVES, MARCA PONTUAL.	Unidade	1	639,00	639,00
TOTAL				639,00

Fornecedor: **32913501/0001-55 HIDROFREIO PECAS E SERVICOS LTDA EPP**

Processo: 500456/2011-9 2011NE000593

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
RETROVISOR LADO ESQUERDO, PARA O VEICULO OFICIAL VW/MICROONIBUS.	Unidade	1	644,80	644,80
TOTAL				644,80

Fornecedor: **32913501/0001-55 HIDROFREIO PECAS E SERVICOS LTDA EPP**

Processo: 500456/2011-9 2011NE000594

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CONCERTO DO VEICULO OFICIAL VW/MICROONIBUS.	Unidade	1	150,00	150,00
TOTAL				150,00

Fornecedor: **86363918/0001-10 OPCAO PAPEIS COMERCIO LTDA**

Processo: 503477/2010-3 2011NE000600

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
FILME VINIL ADESIVO TRANSPARENTE, COATED, 150 GR/M2, 130 MICRA, 914 MM X 20M, MARCA SPM.	Unidade	2	292,00	584,00
TOTAL				584,00

Fornecedor: **07697470/0001-03 SILVA & DUMA LTDA**

Processo: 503477/2010-3 2011NE000601

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL PHOTO INKJET, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 914MM, APLICACAO IMPRESSORA PLOTTER HP DESIGNJET 800 PS, CARACTERISTICAS ADICINAIS PARA IMPRESSAO DE CARTAZES, PAINEIS, FAIXAS, E BANER, GRAMATURA 200 A 240 G/M2, MARCA GUARDIAN/SIMI	Unidade	10	168,00	1.680,00
TOTAL				1.680,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **08947882/0001-09 INTERLINE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA**

Processo: 503477/2010-3 2011NE000603

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERENCIA CARTUCHO C4911-A REFERENCIA IMPRESSORA PLOTTER 500/500PS/800PS (CABECA DE IMPRESSAO), TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA CYAN, CAPACIDADE 69 ML, MARCA HP.	Unidade	8	73,13	585,04
CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERENCIA CARTUCHO C4911-A REFERENCIA IMPRESSORA PLOTTER 500/500PS/800PS (CABECA DE IMPRESSAO), TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA MAGENTA, CAPACIDADE 69 ML, MARCA HP.	Unidade	8	73,13	585,04
CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERENCIA CARTUCHO C4913-A REFERENCIA IMPRESSORA PLOTTER 500/500PS/800PS (CABECA DE IMPRESSAO), TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA YELLOW, CAPACIDADE 69 ML, MARCA HP.	Unidade	8	73,13	585,04
CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERENCIA CARTUCHO C4844-A REFERENCIA IMPRESSORA DESKJET/PLOTTER SERIE 2000/2200/2500/800/800PS, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, CAPACIDADE 69 ML, MARCA HP.	Unidade	10	64,00	640,00
TOTAL				2.395,12

Fornecedor: **26966242/0001-28 PALMAS EDITORA GRAFICA LTDA ME**

Processo: 500592/2011-8 2011NE000610

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ENVELOPE EM PAPEL OFFSET BRANCO ELEVADA ALVURA, 90 G/M², IMPRESSAO 1/0 NA COR PRETA, FORMATO 16,2 X 11,4 CM FECHADO, CINTADOS A CADA 100 UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELAO.	Cento	30	9,96	298,80
TOTAL				298,80

Fornecedor: **03659059/0001-84 ASSOC BRASIL DE REC HUMANOS-SECCIONAL DISTRITO FEDERAL**

Processo: 500619/2011-2 2011NE000612

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CURSO E OFICINA GESTÃO POR COMPETÊNCIAS PARA 2 SERVIDORAS, NO PERÍODO DE 23 A 25/03/2011, DAS 8H30 ÀS 18H.	Unidade	1	2.400,00	2.400,00
TOTAL				2.400,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **04646858/0001-89 R. M. GONCALVES EPP**
Processo: 500609/2011-8 2011NE000628

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PERSIANA VERTICAL EM TECIDO BLACK-OUT POTENZA NA COR BEGE REF. 151 COM LAMINAS NO PADRAO DAS EXISTENTES, 90MM DE LARGURA RECOLHIVEIS E ARTICULADAS PARA AMBOS OS LADOS, COM DOIS SUPORTES LATERAIS PARA PASSAGENS DE CORDA EM NYLON	M²	30,31	119,00	3.606,89
FORNECIMENTO E INSTALACAO DE BANDO EM GALERIA DE ALUMINIO COM REVESTIMENTO INTERNO NO TECIDO BLACK-OUT POTENZA REFERENCIA 151.	ML	12,63	39,00	492,57
TOTAL				4.099,46

Fornecedor: **12902757/0001-50 MICHELE KASTEN - TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL**
Processo: 500680/2011-1 2011NE000628

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CURSO "DESIGN DE ANIMACAO PARA AMBIENTES VIRTUAIS DE APRENDIZAGEM", NO PERIODO DE 11/04 A 12/06/2011, NA MODALIDADE ENSINO A DISTANCIA, DESTINADO A SERVIDOR.	Unidade	1	560,00	560,00
TOTAL				560,00

Fornecedor: **01644731/0008-09 CTIS TECNOLOGIA S.A.**
Processo: 503249/2010-6 2011NE000638

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
TV LCD 32 LG - 32LD350D HDTV, CODIGO 21211, REFERENCIA 7893299132	Unidade	1	1.103,08	1.103,08
TOTAL				1.103,08

Fornecedor: **37103314/0001-20 REDONDO COMERCIO E SERVICOS EM VIDROS LTDA**
Processo: 500610/2011-0 2011NE000641

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
FORNECIMENTO E COLOCACAO DE 03 (TRES) ESPELHOS CRISTAL PRATA, MEDINDO 1500X500 MM, COM 4MM DE ESPESSURA, BISOTADOS, COM A UTILIZACAO DE 04 (QUATRO) SUPORTES FINESSON CROMADOS.	Unidade	1	696,00	696,00
TOTAL				696,00

Fornecedor: **07477392/0001-23 EWBANK ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA**
Processo: 500696/2011-8 2011NE000645

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CURSO "INOVACAO, CRIATIVIDADE E RESILIENCIA COMO HABILIDADE", PARA 30 SERVIDORES, COM CARGA HORARIA DE 15 HORAS-AULA.	Unidade	1	6.450,00	6.450,00
TOTAL				6.450,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **05539296/0001-37 INOVACAO TRAINING - CONSULTORIA E ACESSORIA LTDA**

Processo: 500702/2011-8 2011NE000646

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
REALIZACAO DO EVENTO "A IMPORTANCIA DO ESTAGIO NA CONSTRUCAO DA CARREIRA PROFISSIONAL", DESTINADO AOS ESTAGIARIOS DE NIVEL MEDIO E SUPERIOR DO TRIBUNAL, COM CARGA HORARIA DE 8 HORAS-AULA, NOS DIAS 29 E 31 DE MARCO DE 2011.	Unidade	1	4.000,00	4.000,00
TOTAL				4.000,00

Fornecedor: **03806360/0001-73 SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL**

Processo: 500716/2011-7 2011NE000647

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CURSO "WORD AVANÇADO - VERSÃO 2007", COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS-AULA, DESTINADO A 20 SERVIDORES.	Unidade	1	3.676,49	3.676,49
TOTAL				3.676,49

Fornecedor: **08454610/0001-77 PHD COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE**

Processo: 500245/2011-0 2011NE000655

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
DETERGENTE LIQUIDO DESENCRUSTANTE ALCALINO PARA LAVAGEM MECANICA DE LOUCA E COPO, ISENTO DE CLORO, BAIXA FORMACAO DE ESPUMA, ILIMINICAO DE ODORES, DILUICAO DE 0,25% A 0,5% POR LITRO DE AGUA, PARA LAVADORA DE LOUCAS HOBART ECOMAX 500, MARCA/MODELO PER	Bombona	20	40,99	819,80
AUXILIAR DE SECAGEM PARA LAVAGEM MECANICA DE LOUCAS, SECAGEM RAPIDA, SEM VESTIGIOS DE MANCHAS, REALCA O BRILHO DAS LOUCAS E UTENSILIOS, CORANTES E CONSERVANTES COM GRAU ALIMENTICIO, DILUICAO DE 0,05% A 0,08% PARA LAVADORA DE LOUCAS HOBART ECOMAX 500. MA	Bombona	15	85,65	1.284,75
TOTAL				2.104,55

Fornecedor: **06980816/0001-05 PITNEY BOWES-SEMCO EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA**

Processo: 503179/2010-4 2011NE000656

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
LOCACAO DE MAQUINA DE FRANQUEAR CORRESPONDENCIA, PARA O PERIODO DE 1º/01 A 09/11/2011.	Unidade	1	5.844,97	5.844,97
TOTAL				5.844,97



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **06271777/0001-77 GC FERNANDES GRAFICA E EDITORA LTDA**

Processo: 500727/2011-5 2011NE000660

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ENVELOPE EM PAPEL OFFSET BRANCO ELEVADA ALVURA, 90G/M ² , IMPRESSAO EM RELEVO SECO, FORMATO 16,2 X 11,4CM FECHADO, CINTADOS A CADA 100 UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO.	Cento	20	16,20	324,00
TOTAL				324,00

Fornecedor: **00393793/0001-56 ARTES GRAFICAS E EDITORA PONTUAL LTDA EPP**

Processo: 500727/2011-5 2011NE000661

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ENVELOPE TIPO SACO EM PAPEL KRAFT OURO, 90G/M ² , MEDINDO 26X36CM FECHADO, IMPRESSAO 1/0 NA COR PRETA, CINTADOS A CADA 100 UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO.	Cento	50	22,00	1.100,00
TOTAL				1.100,00

Fornecedor: **05389669/0001-30 SS IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LOGISTICA LTDA**

Processo: 500814/2011-5 2011NE000673

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CANETA CIS UNIBALL EYE FINE 0,7 MM AZ, REF. UB157.	Unidade	170	6,80	1.156,00
TOTAL				1.156,00

Fornecedor: **63965966/0001-83 M FORMIGONI COMERCIAL LTDA**

Processo: 500384/2011-0 2011NE000674

Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CANECA EM CERAMICA (PORCELANA), REDONDA, CORPO RETO, COM EXTERIOR, INTERIOR, ALCA E BORDA NA COR BRANCA, CAPACIDADE 300 ML, GRAVADA COM LOGOTIPO DO PROGRAMA EM APENAS UM LADO (SUBLIMACAO).	Unidade	1000	6,00	6.000,00
TOTAL				6.000,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **01371628/0001-66 J A - ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS MEDICO-ODONTO**
Processo: 500211/2011-1 2011NE000689 Dispensa de Licitação: Inciso 02

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KIT ULTRA-SOM PTOFI II CERAMIC.	Unidade	2	870,00	1.740,00
PLACA FONTE PIEZO.	Unidade	1	177,00	177,00
PLACA PAINEL PROFI II.	Unidade	1	654,25	654,25
TRAVA DO ENCOSTO DE CABECA.	Unidade	2	44,00	88,00
CABO PARA FOTOPOLIMERIZADOR.	Unidade	1	30,00	30,00
LAMPADA NEGATOSCOPIO.	Unidade	4	30,00	120,00
TRANSFORMADOR DO REFLETOR.	Unidade	1	92,00	92,00
CHICOTE DO REFLETOR.	Unidade	1	60,00	60,00
MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO.	Metro	10	9,00	90,00
CAPA DE CANETA DE ULTRA-SOM.	Unidade	10	18,00	180,00
CABECA DO CONTRA ANGULO KAVO.	Unidade	3	352,00	1.056,00
TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO KAVO.	Unidade	3	22,00	66,00
ENGRENAGEM MONTADA CONTRA ANGULO KAVO.	Unidade	3	210,25	630,75
ROLAMENTO CANETA MS 350 DABI ATLANTE.	Unidade	15	60,00	900,00
TAMPA MRS 350 DABI ATLANTE.	Unidade	3	46,00	138,00
EIXO DIANTEIRO DO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE.	Unidade	2	142,00	284,00
ROLAMENTO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE.	Unidade	6	35,00	210,00
TURBINA DA CANETA EXTRATORQUE.	Unidade	2	406,00	812,00
TAMPA DA CANETA EXTRATORQUE.	Unidade	2	80,00	160,00
TAMPA DA CABECA DO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE	Unidade	2	21,00	42,00
TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO DABI ATLANTE.	Unidade	2	14,00	28,00
PINO ELASTICO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE.	Unidade	4	7,00	28,00
TURBINA MRS.	Unidade	1	329,00	329,00
TOTAL				7.915,00

Fornecedor: **03495108/0001-90 FUNDACAO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO DO DF**
Processo: 503086/2010-2 2011NE000659 Dispensa de Licitação: Inciso 13

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PRESTACAO DE SERVICOS RELACIONADOS AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA UNIDADE INTERESSADA, A SEREM REALIZADOS POR REEDUCANDOS DO SISTEMA PENITENCIARIO DO DISTRITO FEDERAL, EM REGIME SEMI-ABERTO, ABERTO, LIVRAMENTO CONDICIONAL, PARA O PERIODO DE 23/03 A 31/1	Unidade	1	21.197,54	21.197,54
TOTAL				21.197,54

Fornecedor: **26444653/0001-53 ASSOC CENTRO DE TREINAMENTO DE EDUCACAO FISICA ESPECIAL**
Processo: 502763/2010-4 2011NE000616 Dispensa de Licitação: Inciso 20

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PRESTACAO DE SERVICOS DE CARATER OPERACIONAL REFERENTE A DIGITALIZACAO DE PROCESSOS.	Unidade	1	133.008,92	133.008,92
TOTAL				133.008,92



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

Fornecedor: **12422562/0001-02 V3 SERVICES INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA**

Processo: 504009/2010-3

2011NE000540

Inexigibilidade de Licitação

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ASSINATURA DO PORTAL VLEX, COM DIREITO AO ACESSO DE ATE DEZ USUARIOS SIMULTANEAMENTE AO SISTEMA, CUJO CONTEUDO ESTARA DISPONIVEL POR MEIO DA REDE INTERNA DE COMPUTADORES DO TST.	Unidade	1	33.500,00	33.500,00
TOTAL				33.500,00

Fornecedor: **00739142/0001-75 MASTER RESTAURANTE LTDA**

Processo: 500645/2011-1

2011NE000618

Inexigibilidade de Licitação

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
FORNECIMENTO DE 1080 REFEICOES A SEREM SERVIDAS AOS ALUNOS-JUIZES PARTICIPANTES DO 10º CURSO DE FORMACAO INICIAL DA ESCOLA NACIONAL DE FORMACAO E APERFEICOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO - ENAMAT, NO PERIODO DE 21 DE MARCO A 15 DE ABRIL DE 2011.	Unidade	1	26.892,00	26.892,00
TOTAL				26.892,00

Fornecedor: **110245/00001 FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORG.FINANC.**

Processo: 500291/2010-0

2011NE000650

Inexigibilidade de Licitação

PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ASSINATURA DO DIARIO OFICIAL DA UNIAO, NAS VERSOES IMPRESSA E ELETRONICA, SESSÕES 1, 2 E 3, A PARTIR DE 30/03/2011.	Unidade	1	5.352,40	5.352,40
TOTAL				5.352,40